
CONSTANCIA:   Manizales Caldas, 30 de noviembre de 2023.  En la fecha paso a 

despacho de la señora Juez para resolver lo pertinente.  

 
MARÍA CONSUELO QUINTERO VERGARA  
Oficial Mayor- Sustanciadora 

 

 

 

 JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE   MANIZALES CALDAS 

Manizales Caldas, diciembre cinco (05) de dos mil veintitrés (2023). 

 

RADICADO 2023-00221 00 (VS. MOD. AUMENTO ALIMENTOS) 

 

Agréguense al expediente los desprendibles de nómina correspondientes a los 

meses de enero a octubre de 2023, enviados por la Jefe de Grupo de Tesorería de 

la Policía Nacional, Ministerio de Defensa Nacional, relacionados con los ingresos 

percibidos por el demandado JHONY ALEXANDER GONZÁLEZ BEDOYA, y déjense 

en conocimiento de las partes para que se enteren de sus contenidos.  

 
NOTÍFIQUESE 

 
 
                                                                            
 
 
 

PAOLA JANNETH ASCENCIO ORTEGA 
JUEZ 

mcqv. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
MANIZALES – CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 
 

El auto anterior se notifica en el Estado No. 204   el 06 
de diciembre de 2023. 

 
JULIAN FELIPE GÓMEZ TABARES 

Secretario 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1Página            de

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 2,929,129.00

 68,658.00

 17,311.00

 585,825.80

 87,873.87

 878,738.70

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 154,283.04

 117,165.16

 2,750.00

 17,311.00

 850,009.62

 26,782.00

 37,000.00

 331,789.00

 18,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,567,536.37  0.00  1,555,589.82

Neto pagado

 3,011,946.55

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

 30.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

3179636.39

0

0

28533854

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Enero de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,929,129.00

 68,658.00

 17,311.00

 585,825.80

 87,873.87

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 154,283.04

 117,165.16

 4,650.00

 17,311.00

 850,009.62

 482,395.00

 26,782.00

 37,000.00

 18,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 3,688,797.67  0.00  1,708,095.82

Neto pagado

 1,980,701.85

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

36

SALDO

0

0

0

0

2329626.78

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Febrero
de 2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 



3Página            de

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

PRIMA VACACIONES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 1,607,115.04

 2,929,129.00

 68,658.00

 17,311.00

 585,825.80

 87,873.87

 878,738.70

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

BIENESTAR SOCIAL

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 160,979.36

 292,912.90

 117,165.16

 4,800.00

 17,311.00

 1,176,886.07

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 18,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 6,174,651.41  0.00  2,186,000.49

Neto pagado

 3,988,650.92

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

 30.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

48

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

1152740.71

0

0

28202065

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Marzo de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 2,929,129.00

 68,658.00

 17,311.00

 585,825.80

 87,873.87

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

  DIAS       DESCUENTOS

 154,283.04

 117,165.16

 4,900.00

 17,311.00

 850,009.62

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

 12,300.00

Devengado DescuentosAdicionales

 3,688,797.67  0.00  1,574,914.82

Neto pagado

 2,113,882.85

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

23

SALDO

0

0

0

0

302731.09

0

0

27870276

0

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Abril de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 2,929,129.00

 68,658.00

 17,311.00

 585,825.80

 87,873.87

 878,738.70

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 154,283.04

 117,165.16

 3,500.00

 17,311.00

 302,731.09

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,567,536.37  0.00  1,013,936.29

Neto pagado

 3,553,600.08

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

 30.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

0

27538487

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Mayo de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 3,357,368.00

 78,696.00

 19,842.00

 671,473.60

 100,721.04

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 176,839.25

 134,294.72

 3,450.00

 19,842.00

 482,395.00

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,228,100.64  0.00  1,235,766.97

Neto pagado

 2,992,333.67

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

0

27206698

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Junio de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

PRIMA VACACIONES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 234,960.22

 2,141,195.00

 50,190.00

 12,655.00

 428,239.00

 64,235.85

 385,414.79

AFILIACION O AUMENTO CAJA SUELDOS RETIR

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

BIENESTAR SOCIAL

SANIDAD

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

  DIAS       DESCUENTOS

 191,771.15

 113,760.04

 42,823.87

 85,647.80

 12,655.00

Devengado DescuentosAdicionales

 3,316,889.86  0.00  446,657.86

Neto pagado

 2,870,232.00

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

0

0

0

0

0

2

2

48

50

37

SALDO

0

0

0

0

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Mayo de
2023, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - junio 2023

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

PRIMA DE SERVICIO ANUAL

DEVENGADOS

 1,768,392.52

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

  DIAS       DESCUENTOS

 7,368.30

Devengado DescuentosAdicionales

 1,768,392.52  0.00  7,368.30

Neto pagado

 1,761,024.22

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

02

SALDO

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Junio de
2023, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2023

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 3,357,368.00

 78,696.00

 19,842.00

 671,473.60

 100,721.04

 1,007,210.40

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 176,839.25

 134,294.72

 3,750.00

 19,842.00

 482,395.00

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 5,235,311.04  0.00  1,236,066.97

Neto pagado

 3,999,244.07

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

 30.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

0

26874909

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Julio de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICÍA NACIONAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

12

PRIMA ORDEN PÚBLICO

ADICIONALES

 83,934.20

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 3,357,368.00

 78,696.00

 19,842.00

 671,473.60

 100,721.04

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

  DIAS       DESCUENTOS

 176,839.25

 134,294.72

 4,350.00

 19,842.00

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

 482,395.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,228,100.64  83,934.20  1,236,666.97

Neto pagado

 3,075,367.87

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 3.00

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

26543120

0

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Agosto de
2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

BONIFICACIÓN ASISTENCIA FAMILIAR

DEVENGADOS

 3,357,368.00

 78,696.00

 19,842.00

 671,473.60

 134,294.72

 1,007,210.40

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 178,517.94

 134,294.72

 3,500.00

 19,842.00

 482,395.00

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 5,268,884.72  0.00  1,237,495.66

Neto pagado

 4,031,389.06

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 4.00

 30.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

0

26211331

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de
Septiembre de 2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 
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12

ADICIONALES

ASIGNACIÓN BÁSICA

SUBSIDIO ALIMENTACIÓN

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA

PRIMA NIVEL EJECUTIVO 

PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA

DEVENGADOS

 3,357,368.00

 78,696.00

 19,842.00

 671,473.60

 134,294.72

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO

SANIDAD

AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE

BONIFICACIÓN SEGURO DE VIDA (ASEGURADOR

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAM

PROTECCION EXEQUIAL LA ASCENSION LTDA

REPRESENTACIONES JURÍDICAS INTEGRALES  

BANCO BBVA COLOMBIA

SEGURO DE VIDA DE LA POLICÍA NACIONAL

  DIAS       DESCUENTOS

 178,517.94

 134,294.72

 3,850.00

 19,842.00

 482,395.00

 28,657.00

 37,000.00

 331,789.00

 21,500.00

Devengado DescuentosAdicionales

 4,261,674.32  0.00  1,237,845.66

Neto pagado

 3,023,828.66

CATALINA MENDEZ BELTRAN

CERTIFICA: 

%

 0.00

 0.00

 0.00

 20.00

 4.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

50

10

37

656

1099

416

36

SALDO

0

0

0

0

0

0

0

25879542

0

Que el(la) señor(a) IT. JHONY ALEXANDER GONZALEZ BEDOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía
1.053.767.176, se encuentra nominado(a) en la ESTACION DE POLICIA SANTA ROSA y para el mes de Octubre
de 2023, le figura el siguiente sueldo:

Se expide en la ciudad de Bogotá, a los 17 dias del mes Noviembre del año 2023, para ser presentada en :
Respuesta Solicitud.

Carrera 59 26-21 CAN Bogotá
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

Elaborado por:

Revisado por:

Ubicación               tabla lsi auditoria reportes     

ADS12.Paola Marcela Pinzon Bonilla

CT.Catalina Mendez Beltran

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICÍA NACIONAL 

Capitan
JEFE GRUPO TESORERIA GENERAL DILOF 


